
UCHWAŁA NR 284/2026 

ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO 

z dnia 20 stycznia 2026 roku 

w sprawie zmiany planów finansowych budżetu Powiatu Rawskiego na 2026 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz art. 249 ust. 1, 3 i 4 oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483; ze zm.: Dz. U. z 2025 poz. 39, poz. 1844 

i poz. 1846) Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

 

     § 1. Ustala się plany finansowe do Uchwały Zarządu Powiatu Rawskiego Nr 283/2026 z dnia 20 stycznia 2026 

roku zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Starosta 

  

Adrian Galach 

 

 
Wicestarosta 

  

Justyna Walczak 

 

 
Członek Zarządu 

  

Stanisław Skoneczny 

 

 
Członek Zarządu 

  

Roman Ciszewski 

 

 
Członek Zarządu 

 

Mirosław Trzonek  

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

 

 

Dochody Budżetu Powiatu Rawskiego - zmniejszenia i zwiększenia 

Plan finansowy 

 

 

Dział  

Rozdział 

§ 

Nazwa  
Kwota 

zmniejszenia 

Kwota 

zwiększenia 
 

1 2 3 4  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   3 395,88  

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   3 395,88  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   3 395,88  

Razem:     3 395,88  

 



Załącznik nr 2

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia
Kwota zwiększenia

1 2 3 4 5 6

3 395,88

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

3 395,88

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej - zadania własne

3 395,88

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności

3 395,88

3 395,88Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Starostwo



Załącznik nr 3

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

11 242 11 242

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

11 242 11 242

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej - zadania rządowe

11 242 11 242

4050z.rz. Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

11 242

4410z.rz. Podróże służbowe krajowe 11 242

11 242 11 242Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej



Załącznik nr 4

Dz. Roz. § Treść
Kwota 

zmniejszenia

Kwota 

zwiększenia

1 2 3 4 5 6

3 817 3 817

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

3 817 3 817

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej - zadania rządowe

3 817 3 817

4050z.rz. Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

2 758

4080z.rz. Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane 

przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

2 758

4210z.rz. Zakup materiałów i wyposażenia 1 059

4480z.rz. Podatek od nieruchomości 1 059

3 817 3 817Razem:

Wydatki Powiatu Rawskiego - zwiększenia i zmniejszenia

Plan finansowy

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej



  

UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z ustawą o finansach publicznych Zarząd jest uprawniony do opracowania planów 

finansowych. Ponieważ budżet Uchwałą Zarządu Powiatu Rawskiego nr 283/2026 został zmieniony, 

dokonuje się zmiany planu.  Ponadto dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków w Komendzie 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rawie Mazowieckiej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


